PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 июня 2018 г.

	№
	34/139-3

	п.Сонково

О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 805-817 Сонковского района Тверской области                          срока полномочий 2018-2023 г.г.

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 18, 23, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17.02.2010 №192/1337 (в редакции от 23.03.2016 №329/1874-6), постановлением территориальной избирательной комиссии Сонковского района от 13 апреля 2018 года № 33/135-3 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Сонковского района», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 805-817 Сонковского района Тверской области, территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:

1. Сформировать на территории Сонковского района Тверской области участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 805-817 срока полномочий 2018-2023 г.г. в следующем составе согласно приложениям № 1 - № 13.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 09 июня 2018 года.
3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее постановление на сайте (на странице) территориальной избирательной комиссии Сонковского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сонковского района Е.В.Коврижных.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Е.В.Коврижных

	И.о. Секретаря
территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А.Перлова

	Приложение № 1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии         Сонковского района

	от 06 июня 2018 года № 34/139-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 805 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Аладина Елена Владимировна

	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей Сонковского райпо Тверского облпотребсоюза

	2.
	Варгунина Юлия Викторовна
	Совет депутатов городского поселения поселка Сонково Сонковского района Тверской области

	3.
	Жулева Светлана Николаевна

	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	4.
	Зайцева Елена Анатольевна

	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	Ильина Светлана Александровна

	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей ГБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения" Сонковского района

	6.
	Колесникова Ирина Александровна

	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	7.
	Кузнецова Юлия Николаевна

	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей финансового отдела администрации Сонковского района Тверской области

	8.
	Латышев Роман Николаевич

	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	9.
	Питченко Юлия Александровна

	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области

	10.
	Пушонкова Наталья Николаевна

	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	11.
	Рыбакова Ольга Николаевна
	Сонковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Приложение № 2

	к постановлению территориальной избирательной комиссии         Сонковского района

	от 06 июня 2018 года № 34/139-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 806 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Балдин Виктор Анатольевич

	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Голикова Марина Борисовна

	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей Администрации Сонковского района Тверской области

	3.
	Голикова Евгения Юрьевна

	Совет депутатов городского поселения поселка Сонково Сонковского района Тверской области

	4.
	Леонтьева Марина Викторовна

	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей ул.8 Марта, п.Сонково

	5.
	Пронина Ольга Викторовна

	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6.
	Савельева Елена Николаевна

	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей ул.Клубная, п.Сонково

	7.
	Седова Анастасия Сергеевна

	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	8.
	Соломко Виктория Александровна

	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области

	9.
	Суворова Татьяна Васильевна

	Сонковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	10.
	Фёдорова Марина Анатольевна

	ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	11.
	Шкварцева Вера Александровна
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации

	Приложение № 3

	к постановлению территориальной избирательной комиссии         Сонковского района

	от 06 июня 2018 года № 34/139-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 807 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Бутырева Людмила Михайловна

	Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области

	2.
	Косьяненко Людмила Николаевна

	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области

	3.
	Наумова Светлана Васильевна

	Сонковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	4.
	Титова Елена Николаевна

	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Трофимов Михаил Анатольевич

	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	6.
	Трофимова Светлана Васильевна

	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	7.
	Явезова Татьяна Сергеевна
	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	Приложение № 4

	к постановлению территориальной избирательной комиссии         Сонковского района

	от 06 июня 2018 года № 34/139-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 808 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Игнатьев Николай Николаевич

	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	2.
	Игнатьева Галина Владимировна

	Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области

	3.
	Козлов Роман Владимирович

	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области

	4.
	Козлова Татьяна Борисовна

	Сонковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	5.
	Кондратьева Анна Васильевна

	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Немушков Иван Васильевич
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Приложение № 5

	к постановлению территориальной избирательной комиссии         Сонковского района

	от 06 июня 2018 года № 34/139-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 809 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Корвина Ольга Александровна

	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области

	2.
	Ланцова Валентина Ивановна

	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Ларионова Елена Владимировна

	Сонковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	4.
	Осипова Наталья Николаевна

	Совет депутатов Гладышевского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	5.
	Соколова Вера Викторовна

	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Фёдорова Ольга Васильевна

	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	7.
	Фарафонова Наталья Николаевна
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	Приложение № 6

	к постановлению территориальной избирательной комиссии         Сонковского района

	от 06 июня 2018 года № 34/139-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 810 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Антонова Татьяна Евгеньевна

	Сонковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	2.
	Володченкова Наталья Николаевна

	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	3.
	Горшкова Надежда Владимировна

	Совет депутатов Горского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	4.
	Ильина Александра Евгеньевна

	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области

	5.
	Скворцова Юлия Александровна

	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Ушакова Людмила Васильевна

	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	7.
	Хачарян Светлана Александровна
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Приложение № 7

	к постановлению территориальной избирательной комиссии         Сонковского района

	от 06 июня 2018 года № 34/139-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 811 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Баркина Алевтина Анатольевна

	Сонковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	2.
	Илеменева Валентина Александровна

	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	3.
	Коротылева Наталья Александровна

	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области

	4.
	Львова Анжелика Александровна

	Совет депутатов Григорковского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	5.
	Романова Любовь Борисовна

	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6.
	Шустов Александр Николаевич
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Приложение № 8

	к постановлению территориальной избирательной комиссии         Сонковского района

	от 06 июня 2018 года № 34/139-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 812 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Большакова Татьяна Николаевна

	Сонковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	2.
	Большакова Ирина Алексеевна

	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3.
	Большакова Ирина Алексеевна

	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	Волкова Марина Ивановна

	Совет депутатов Григорковского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	5.
	Заруднева Оксана Михайловна

	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	6.
	Старкова Юлия Михайловна
	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области

	Приложение № 9

	к постановлению территориальной избирательной комиссии         Сонковского района

	от 06 июня 2018 года № 34/139-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 813 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Антаманова Татьяна Павловна

	Совет депутатов Койского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	2.
	Артемкина Тамара Васильевна

	Сонковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	3.
	Катавилов Владимир Алексеевич

	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области

	4.
	Королев Петр Игорьевич

	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	Никифорова Елена Валерьевна

	Региональное отделение в Тверской области Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"

	6.
	Савина Татьяна Николаевна

	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	7.
	Щербакова Раиса Васильевна
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Приложение № 10

	к постановлению территориальной избирательной комиссии         Сонковского района

	от 06 июня 2018 года № 34/139-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 814 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Антонова Анна Николаевна

	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области

	2.
	Голубева Елена Александровна

	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	3.
	Мурашова Елена Анатольевна

	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4.
	Назёмкина Светлана Григорьевна

	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	5.
	Сорокина Галина Павловна

	Совет депутатов Койского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	6.
	Хохлова Татьяна Васильевна
	Сонковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Приложение № 11

	к постановлению территориальной избирательной комиссии         Сонковского района

	от 06 июня 2018 года № 34/139-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 815 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Балдина Тэрлан Эскэровна

	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Курочкина Валентина Николаевна

	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области

	3.
	Полякова Наталья Юрьевна

	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4.
	Рощина Елена Николаевна

	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	5.
	Семенова Мария Викторовна

	собрание избирателей по месту работы - собрание избирателей МОУ "Литвиновская ООШ Сонковского района Тверской области"

	6.
	Соколова Нина Александровна

	Сонковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	7.
	Тиханова Марина Васильевна
	Совет депутатов Петровского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	Приложение № 12

	к постановлению территориальной избирательной комиссии         Сонковского района

	от 06 июня 2018 года № 34/139-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 816 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Афанасьева Елена Николаевна

	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Башмакова Валентина Леонидовна

	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области

	3.
	Грошева Валентина Александровна

	Совет депутатов Петровского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	4.
	Давыдов Алексей Васильевич

	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"

	5.
	Красавцева Ирина Алексеевна

	Сонковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	6.
	Петрова Ирина Александровна
	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Приложение № 13

	к постановлению территориальной избирательной комиссии         Сонковского района

	от 06 июня 2018 года № 34/139-3

Члены участковой избирательной комиссии избирательного участка № 817 с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3

	1.
	Беляева Галина Николаевна

	Сонковское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2.
	Боровкова Светлана Владимировна

	Совет депутатов Пищалкинского сельского поселения Сонковского района Тверской области

	3.
	Вахт Ольга Владимировна

	Сонковская районная общественная организация ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	4.
	Коленкин Алексей Викторович

	Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5.
	Конев Олег Иванович

	собрание избирателей по месту жительства - собрание избирателей дер.Добрыни Сонковского района

	6.
	Конева Светлана Николаевна

	Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Сонковском районе Тверской области

	7.
	Смирнова Наталья Анатольевна
	Сонковское местное отделение Тверского областного отделения политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"